5. Lukas Mannsberger Gedenkrennen  05. Mai 16

Ergebnisliste U7

Rang Starthummer Name Vorname Kategorie Verein Zeit
1 13 Kilian Isaac u7 Veldodrom 02:30
2 14 Mitterbacher Niklas u7 02:40




Rang Starthummer

v b WN B

Name Vorname Kategorie
2 Buchhalt Matheo

Ergebnisliste U9

1 Buchhalt Loris

5 Vrubel
3 Rabl
4 Czaak

Ruben
Lukas
Alex

u9
u9
u9
u9
u9

Verein
URC Bikerei
URC Bikerei
RTS Bike Kids
URC Bikerei
URC Bikerei

Zeit
05:40
06:24
07:50
08:08

-1 Runde



Starthummer Name
1 9 Anzbock
2 10 Ganglmair
DNF 15 Brettschneider

Rang

Starthummer Name
1 8 Kokes
2 7 Paul
3 12 Hutter

Rang

Vorname
Max
Felix
Marco

Vorname
Elena
Marie-Christine
Anabel

Ergenisliste U11 mannlich

Kategorie Verein
U1l URC Bikerei
U1l URC Bikerei
u11 RC ARBO Sparkasse Pernitz

Ergenisliste U11 weiblich

Kategorie Verein
Uil URC Bikerei
Uil URC Bikerei
u11 RTS Bike Kids

Zeit

09:41

12:01
DNF

Zeit
12:23
-1 Runde
-1 Runde



Rang

A w N B

Starthummer Name
17 Buchhalt
20 Klien
21 Tekilve
22 Tschabrun

u13

Vorname
Lenny
Florian

Marius
Adrian

Kategorie
Jugend Card
Uuism
Uuism
Jugend Card

Verein

URC Bikerei
URC Bikerei
URC Bikerei
RTS Bike Kids

Zeit
16:04
18:31
19:42
20:17



Rang

Rang

DNF

o Ul WN P

Starthummer
40
38
44
45
43
41

Starthummer
32
33
34
35

Name
Churfurst
Fleischmann
Hutter
Tschabrun
Tesar
Lukes

Name
Holland
Klien
Fieder
Infihr

Vorname
Daniel
Matteo
Marco
Fabian
Markus
Felix

Ergebnisliste U15
Kategorie UCI-Code

Ulsm
Bike Card

UisMm
Ui5M
Uis5M

keine Lizenz

Ergebnisliste U15 Madchen
Vorname Kategorie UCI-Code

Cornelia
Fiona

Rebecca
Jennifer

uisw
uisw
uisw
uisw

AUT20021010

Verein
URC Bikerei

RC ARBO Sparkasse Pernit

RTS Bike Kids
RTS Bike Kids
URC Bikerei
URC Bikerei

Verein

Naturfreunde Wilhelmsbu
URC Bikerei

URC Bikerei

URC Bikerei

Zeit

20:42

22:35
-1 Runde
-1 Runde
-1 Runde
-2 Runden

Zeit
23:08
-1 Runde
-1 Runde



Ergebnisliste U17
Rang Startnummer Name Vorname Kategorie UCI-Code Verein Zeit

1 52 Christian Schwarz Ul7m AUT20000727 Picher Racing Team 40,15

Ergebnisliste U 17 Madchen
1 54 Johanna Bohm Ul7w URC Bikerei 31,03



Ergebnisliste Junioren

Rang Starthummer Name Vorname UCI-Code Verein Zeit
1 61 Swoboda Anna RC ARBO Sparkasse Pernitz 31,29



Rang

O 00N O U b WN -

P
= O

Starthummer
75
67
76
66
77
71
70
78
74
68
73

Name
Deppner
Peter
Feldkirchner
Hans-Peter
Felsberger
Michael
Thomas
Hubner
Stiegler
Bernhard
Andreas

Ergebnisliste Hobby

Vorname
Peter
Ruesch
Christoph
Kamper
Christof
Mitterbacher
Holland
Jan
Manfred
Gschaider
Langotsch

Verein

Sportunion Bikestore.cc

RC ARBO Sparkasse Pernitz
SSC Rohr im Gebirge

RC ARBO Sparkasse Pernitz
SSC Rohr im Gebirge

SU Bikestore.cc
Naturfreunde Wilhelmsburg

Union Bike Arena Obertraun
RC ARBO Sparkasse Pernitz
URC Bikerei

Zeit
40,53
41,51
42,20
43,11
43,28
41,07
42,59
43,26
40,21
41,16
46,19

-1 Runde
-1 Runde
-1 Runde
-1 Runde
-2 Runden
-2 Runden
-2 Runden
-3 Runden
-3 Runden
-7 Runden



